申請日：西暦　　　　　　　年　　　　月　　　　日

神戸学院大学　学長　殿

下記のとおり、入学検定料の返還を請求します。

【返還請求事由】　いずれかに☑

【返還先口座（日本国内の銀行口座のみ）】

※ゆうちょ銀行口座を指定する場合は、他行からの振込用の支店及び口座番号を記入してください。
※口座名義人は志願者本人または家族のものに限ります。

【添付書類】

□　入学検定料納入後、出願関係書類を提出しなかった。
□　入学検定料を納入し、出願関係書類を提出したが、受理されなかった。
□　入学検定料を二重入金、過剰入金等した。
□　学校保健安全法によって出席停止が定められている感染症（インフルエンザ、
      新型コロナウイルス感染症等）に罹患、または体調不良で入学試験を欠席した。
　　　※診断書等の提出が必要です。
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＜インターネットで出願した場合＞
　●入学検定料領収書（クレジットカード払いの場合は不要）
　●診断書またはそれに代わるもの
　　(返還請求事由が感染症等による体調不良の場合のみ)

＜その他の方法で出願した場合＞
　●入学試験志願票
　●入学検定料領収書
　●診断書またはそれに代わるもの
　　(返還請求事由が感染症等による体調不良の場合のみ)

〒

入学試験実施日

出願学部
　研究科
　（大学院）

フリガナ

氏　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

住　所

支店名

金融機関名

入学検定料返還請求書

入試名称

受験番号
（未出願の場合は記入不要）（インターネットで出願した方のみ）

出願番号

支店番号

金融機関番号

普　通

口座名義人

フリガナ

預金種別 口座番号